@ FO
DE

RT
MINAS

I srcrcrrae risnlcrp:t ar -
JADMTNTSTRAçAO

NAU

PORTARIA N9 144 DE 21 DE JUTHO DE2O2S

o rt^llar{o ilo r^t^

P
NOMEIA COMISSÃO PARA DILIGÊNCIAS PARA
A REALTZAçÃO DE PROCESSO SELETTVO
SIMPLIFICADO, REGIDO PELO EDITAL N9
o6/202s, No ÂMB|TO DO MUNTCíP|O DE
FORTUNA DE MINAS.

uL,àúrc de

frlJ9{r
Avisos

dessa PÍefeitur 4!ü
Assinat ra

o Prefeito do Município de Fortuna de Minas/MG, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas

RESOLVE:

Art, 19, Nomear os seguintes membros para integrarem a Comissão para a
realização do Processo seletivo simplificado regido pelo Edital ns 06/2025, no âmbito
do Município de Fortuna de Minas:

l- Joice Aparecida Gonçalves Miranda- presidente;

ll- Simone Gonçalves - Membro;
lll- Viviane Fernandes da Rocha Bastos- Membro.

Art,3e. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fortuna de Minas/MG, 21 de julho de 2025.

cúuDt c
PREF MUNICIPAT

L

$lv. eexlro AzEREDo,2ro-cEp 3s760-o0o - FoRTUNA DE MrNAs - MG - (51) t716-7t7L

Art. 2e. A Comissão deverá reunir-se para conduzir os trabalhos sempre que
necessário e registrar em ata todas as pautas.